
  

REPURLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

>> TESOLUCION N2 89-2-5-5- n2629 A? 

o. Eufenia Uvidia Saltos, , 
CULINDONLEMTE DE INSPECCION Y CONTROL : 

: 
« 

Da edorcado e la Gslegacióó, conderida por la señora Superintendente de Compañias, o TA Foo ar de 

cen Pesciución N2 85-1.-01-3-90033; 

CONSIDERANDO 

¿n, recicae Informa 4: Control 112 0U08 de 88-07-20 del Departamento ue 
iran Y Gonirol de esta Fx tidad, se establece que la compañía PkibTAL % DIVERSIOGISTA 

OUEROM S.A. Expediente 41336-84 no ha enviad- 
dELTrO 3 se“ plazo ds 1s da ley, ccpis aubcrizadas del Balance General Anual, del Estado - 
da Tiididas y Ganaucias y ací unio de las memorias e informes de los administradores 

9 y mm 20 Oxgalistos ús fiscalizació tz, y más documentos exigidos en el Reglamento de 
O ss O da UU cian enviar a la Superintendencia, y que Correspon 
dm, al (us) ejercicio (2) fiancicro (s) de 9 1987. 

O Que, YE AU el titino ran amiento remitido a la Institución, consta 
ingscrado Cum administrado: €e le corpañía PREDIAL E INVÓRSIONISIA OJEROM S.A. 

oa ix IOPEZ MARTINS OSVALDO 

Que, el ¿tículo 25 23.0 ¿cy da Compañías faculta al Superintendente de Cam-- 
coas senciornor con : 20 ta al zh. ivistiador de la compañía, por la omisión señalada 
eb l eonsicaraneo prizero; 

    

  e 

CHEZ UA CUINA O 22 de la ley N* 58, reformatoria de la Iey de 
mias, pri iesoiución E A ed mE =-=3-00008, de Junio 30 de 1987, publicada en el 

Registro Cilciol n£ 723 do . suo 7 as 1.087, se establece la tabla que gradúa el mon 

ad Dd as A icuferida: 

» RESUELVE: 

atimisirnilos de la compañía PRIMIAL L£ LIVURSIONISTA UNEROM S.ñ. 

o mn dla 22 | TRES MIL SEISCIENTOS VEINZE 
a Do/100 SUCRES coman) POX no haber remitido oportunamente a la 

z A a paños dos Gocum.atos referidos en el considerando primero de 6 A in 

csta mosolucidn; afuirtiónmioclo qna la multa podrá repetirse hasta el debido cumpli - 

    

A O E A 
“unto TR AZ ARG 

ARTO E iD. + NO IPICA» oa LAN y 7 
merca ar da las foxama erosidecidas en E Iey. 

ETC PUR. + DISPO lo. e«eisién del Título de Crédito respectivo, una vez 
2 CA TO DO O «omuteriada esta Resolución, y PROCEDER a su imme q 

dieta zecaziación, de conformidad y ley. 

COMUN TER. + DAD Y firmas. cuy la pubcxintendenci de Compañías, en Guayaquil, 

| AZ Eh ../ 7 18 ABR, 80 
10. él CRT ANTE E OSPECCIEN Y CONTROL 

/2dem e 
89-06-10 

     

 


